
Id: EDVFA-CEWEC-WOGDJ-TLRCS-TLLCK. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/536/2010
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 
z późn. zm.) w związku z art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 1. Zatwierdza się zmiany do statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., 
zatwierdzonego uchwałą Sejmiku Województwa Lubuskiego Nr XXVI/236/2008 z dnia 11 sierpnia 2008 roku, zmienionego 
uchwałami Sejmiku Województwa Lubuskiego: Nr XXXII/303/2009 z dnia 9 lutego 2009 roku, Nr XXXVIII/353/2009 z dnia 
8 czerwca 2009 roku, Nr XLI/390/2009 z dnia 21 września 2009r. oraz Nr XLVI/448/ 2010 z dnia 1 lutego 2010r., o następującej 
treści: 

w § 15 Dział III otrzymuje brzmienie: 
„ III. PION LECZNICTWA I DIAGNOSTYKI 

1. Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa: 
1) Lekarz Naczelny Zespołu Szpitalnego przy ul. Walczaka 
2) Naczelna Pielęgniarka: 

a) Przełożona Pielęgniarek Zespołu Szpitalnego przy ul. Walczaka 
b) Rejestracja Ogólna 

2. ZESPÓŁ SZPITALNY UL. DEKERTA 
1) Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa - Lekarz Naczelny 
2) Stanowisko - Naczelna Pielęgniarka 
3) Oddziały Szpitalne: 

a) Oddział Chirurgii i Traumatologii Dziecięcej z Pododdziałem Urologii Dziecięcej 
b) Oddział Chirurgii Ogólnej, Naczyniowej i Onkologicznej 
c) Oddział Chirurgii Ortopedycznej i Urazów Narządu Ruchu 
d) Oddział Hematologii i Chorób Rozrostowych Układu Krwiotwórczego 
e) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii 
f) Oddział Kardiologii 
g) Oddział Laryngologii z Pododdziałem Chirurgii Szczękowo -Twarzowej 
h) Oddział Neurochirurgii i Neurotraumatologii 
i) Oddział Okulistyczny 
j) Oddział Położniczo - Ginekologiczny 
k) Oddział Urologii i Onkologii Urologicznej 
l) Oddział Chorób Wewnętrznych, Nadciśnienia Tętniczego, Endokrynologii i Gastroenterologii 
m) Oddział Noworodkowy z Pododdziałem Intensywnej Opieki nad Noworodkiem 
n) Szpitalny Oddział Ratunkowy 
o) Oddział Dziecięcy z Pododdziałem Neurologii i Endokrynologii Dziecięcej 
p) Oddział Nefrologiczny ze Stacją Dializ 



Id: EDVFA-CEWEC-WOGDJ-TLRCS-TLLCK. Uchwalony Strona 2

q) Oddział Onkologii Klinicznej z Pododdziałem Dziennej Chemioterapii 
4) Zespół Poradni: 

a) Wojewódzka Przychodnia Kardiologiczna 
b) Wojewódzka Przychodnia Chirurgii Dziecięcej składająca się z: 

- Poradni Chirurgii Dziecięcej 
- Poradni Wad Twarzy 
- Poradni Pooparzeniowej i Chirurgii Rekonstrukcyjnej 
- Ambulatorium Chirurgii Dziecięcej 

c) Wojewódzka Poradnia Endokrynologiczna i Chorób Tarczycy 
d) Wojewódzka Poradnia Hematologiczna 
e) Wojewódzka Poradnia Reumatologiczna 
f) Wojewódzka Poradnia Urologiczna 
g) Wojewódzka Poradnia Leczenia Zeza 
h) Wojewódzka Poradnia Neurochirurgii 
i) Wojewódzka Poradnia Anestezjologiczna i Zwalczania Bólu 
j) Wojewódzka Poradnia Okulistyczna 
k) Wojewódzka Przychodnia Chirurgii Stomatologicznej 
l) Poradnia Cukrzycowa Wieku Rozwojowego 
m) Poradnia Nefrologiczna Wieku Rozwojowego 
n) Poradnia Endokrynologiczna dla Dzieci 
o) Poradnia Urologii Dziecięcej 
p) Poradnia Nefrologiczna dla Dorosłych 
q) Konsultacyjna Poradnia Patologii Noworodka 
r) Opieka domowa nad pacjentami wentylowanymi mechanicznie 

5) Centralna Sterylizatornia 
6) Blok Operacyjny 
7) Izba Przyjęć Ogólna 
8) Lekarz Zakładowy 
9) Sekcja Sanitarno - Epidemiologiczna 

3. ZESPÓŁ SZPITALNY UL. WALCZAKA 
1) Stanowisko - Lekarz Naczelny 
2) Stanowisko - Przełożona Pielęgniarek 
3) Oddziały Szpitalne - Psychiatryczne 

a) Oddział Psychiatryczny Ogólny Męski 
b) Oddział Psychiatryczny Ogólny Żeński 
c) Oddział Detoksykacyjno - Odwykowy 
d) Oddział Psychiatrii Sądowej o Wzmocnionym Zabezpieczeniu 
e) Oddział Psychiatrii Sądowej o Wzmocnionym Zabezpieczeniu dla Kobiet 
f) Oddział Psychiatryczny Dziennego Pobytu 



Id: EDVFA-CEWEC-WOGDJ-TLRCS-TLLCK. Uchwalony Strona 3

g) Oddział Psychiatrii Sądowej – Leczenia Odwykowego od Alkoholu w Warunkach Wzmocnionego 
Zabezpieczenia 

4) Oddziały Szpitalne -Somatyczne: 
a) Oddział Neurologiczny dla Dorosłych z Pododdziałem Leczenia Udarów Mózgu oraz Wczesnej 

Rehabilitacji Neurologicznej 
b) Oddział Reumatologii, Chorób Płuc i Chorób Wewnętrznych 
c) Oddział Obserwacyjno - Zakaźny dla Dorosłych i Dzieci 
d) Oddział Rehabilitacji z Pododdziałem Dziennej Rehabilitacji 

5) Zakład Opiekuńczo - Leczniczy Psychiatryczny 
6) Zakład Opiekuńczo - Leczniczy Poudarowy z łóżkami opieki paliatywnej oraz dla pacjentów w stanie 

wegetatywnym - apalicznym 
7) Zespół Poradni: 

a) Wojewódzka Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc 
b) Wojewódzka Poradnia Onkologiczna 
c) Wojewódzka Przychodnia Rehabilitacyjna 
d) Wojewódzka Przychodnia Chirurgii Urazowo - Ortopedycznej 
e) Wojewódzka Poradnia Chirurgii Ogólnej 
f) Wojewódzka Poradnia Chirurgii Naczyniowej 
g) Wojewódzka Przychodnia Laryngologiczna 
h) Poradnia Preluksacyjna 
i) Poradnia Patologii Sutka 
j) Poradnia Zdrowia Psychicznego dla Dorosłych 
k) Poradnia Stomatologiczna 
l) Poradnia Pulmonologiczna dla Dzieci 
m Poradnia Gastrologiczna 
n) Poradnia Chorób Odzwierzęcych 
o) Poradnia Chorób Wątroby 
p) Ośrodek Wczesnej Interwencji 
q) Zespół Leczenia Środowiskowego 

8) Izba Przyjęć Psychiatryczna 
9) Izba Przyjęć Oddziału Neurologicznego dla Dorosłych z Pododdziałem Leczenia Udarów Mózgu oraz 

Wczesnej Rehabilitacji Neurologicznej 
10) Izba Przyjęć Oddziału Obserwacyjno - Zakaźnego dla Dorosłych i Dzieci 
11) Lekarz Zakładowy 
12) Dział Rehabilitacji 

4. ZAKŁADY DIAGNOSTYCZNE: 
1) Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej w Zespole Szpitalnym ul. Dekerta: 

a) Laboratorium Analityczne w Zespole Szpitalnym ul. Walczaka 
2) Zakład Diagnostyki Obrazowej i Radiologii Interwencyjnej w Zespole Szpitalnym ul. Dekerta: 

a) Pracownia Radiologii w Zespole Szpitalnym ul. Walczaka 
3) Zakład Mikrobiologii w Zespole Szpitalnym ul. Walczaka 



Id: EDVFA-CEWEC-WOGDJ-TLRCS-TLLCK. Uchwalony Strona 4

4) Zakład Patomorfologii w Zespole Szpitalnym ul. Dekerta: 
a) Pracownia Cytologii Ginekologicznej w Zespole Szpitalnym ul. Dekerta 

5) Zakład Diagnostyki Radioizotopowej w Zespole Szpitalnym ul. Dekerta 
6) Pracownia Immunologii Transfuzjologicznej w Zespole Szpitalnym ul. Dekerta 
7) Pracownia Hemodynamiki w Zespole Szpitalnym ul. Dekerta 
8) Pracownia Endoskopowa w Zespole Szpitalnym ul. Dekerta 

5. APTEKA SZPITALNA W ZESPOLE SZPITALNYM UL. DEKERTA: 
1) Apteka Szpitalna w Zespole Szpitalnym ul. Walczaka 

6. SEKCJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W ZESPOLE SZPITALNYM UL. DEKERTA ” 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

Krzysztof Seweryn Szymański


